TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO DE <u>UNA PLAZA DE TGS ARQUITECTO</u> MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, PARA LA PROVISIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES EN LA PLANTILLA DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA VIVIENDA, LA REHABILITACIÓN Y LA REGENERACIÓN URBANA, EN EJECUCIÓN DEL PROCESO EXCEPCIONAL DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO PREVISTO EN ART° 2 DE LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.

ANUNCIO Nº 5 PUNTUACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA PRÁCTICA DE LA FASE DE OPOSICIÓN

El Tribunal calificador de la convocatoria de 1 plaza de TGS – Arquitecto referido, se reúne el 4, 7 y el 12/06/2024 para la realización y corrección de la prueba práctica adoptando los siguientes acuerdos:

1.- **Excluir de este proceso selectivo**, con sujeción a lo establecido en el apartado 28 de las Bases Reguladoras, **a las aspirantes:**

D° ROCÍO COBOS LASTRA
D° ROSARIO M° MÁRQUEZ CEJAS
D° M° DE CARMEN MOLINA PRIEGO
DNI N° **1825***
DNI N° **2240***
DNI N° **3595***

al no haber comparecido a la realización de dicha prueba práctica.

2.- Resultado de la corrección del supuesto práctico:

DNI	NOMBRE	FASE OPOSICIÓN PRUEBA PRÁCTICA Examen Práctico (MÁX 30)
***9808**	BARROSO GARCÍA, ANDRÉS	6,55
***6945**	CRUZ PÉREZ, ELENA	25,60
***8853**	DEL ÁGUILA ARRANZ, MARÍA	4,85
***7607**	*7607** GALLARDO RAMÍREZ, CRISTINA	
***4435**	GARCÍA GRANJA, Mª JESÚS	17,65
***4917**	MONTAÑEZ MARTÍN, ANTONIO	7,05
***7683**	YLISASTEGUI PONS, TATIANA Mª	12,35

C/ Saint Exupery, no 22 \bullet 29007 Málaga \bullet CIF. P7990003-A \bullet Tel. 010 \bullet http://imv.malaga.eu

Código Seguro De Verificación	IIwIiQQa/9Q3MHg+r7DOAQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Consuelo Pérez Cornejo	Firmado	13/06/2024 12:58:41
Observaciones	Ampliación del anuncio	Página	1/2
Url De Verificación	https://valida.malaga.eu/verifirma/code/IIwIiQQa/9Q3MHg+r7DOAQ==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		



Se acuerda por unanimidad publicar la puntuación obtenida en la web del IMV y del Excmo. Ayuntamiento de Málaga y tablón de anuncios electrónico a los efectos de que durante el <u>plazo de cinco días hábiles</u>, las personas interesadas puedan formular las alegaciones que estimen oportunas, considerándose definitivo el acuerdo de resolución sobre las mismas que adopte el tribunal.

En Málaga a la fecha de la firma electrónica LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL Fdo. Consuelo Pérez Cornejo

C/ Saint Exupery, nº 22 • 29007 Málaga • CIF. P7990003-A • Tel. 010 • http://imv.malaga.eu

Código Seguro De Verificación	IIwIiQQa/9Q3MHg+r7DOAQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Consuelo Pérez Cornejo	Firmado	13/06/2024 12:58:41
Observaciones	Ampliación del anuncio	Página	2/2
Url De Verificación	https://valida.malaga.eu/verifirma/code/IIwIiQQa/9Q3MHg+r7DOAQ==		
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		

